
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Krause,Hartmut Pöhlaer SV e.V. Senioren 1 männlich 287 287
Taterka,Steffen SG Aue e.V. Senioren 1 männlich 280 280
Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 253 253
Melzer,Heiko PSG Königswalde e.V. Senioren 1 männlich 246 246
Stephan,Jens Pöhlaer SV e.V. Senioren 1 männlich 201 201

Lippold,Gerd Pöhlaer SV e.V. Senioren 2 männlich 252 252
Mandt Andre PSG Königswalde e.V. Senioren 2 männlich 241 241
Heymann,Karl-Heinz Pöhlaer SV e.V. Senioren 2 männlich 226 226
Wachter,Frank KpSGi Geyer Senioren 2 männlich 225 225

Voigt,Frank Neudorfer SV e.V. Senioren 3 männlich 229 229

Dräger,Reiner SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 291 291
Springer,Ludwig SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 273 273
Schneider,Peter Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 260 260
Hönl Norbert Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 246 246
Zierke,Roger SG Sosa 1889 e,V. Senioren 4 männlich 209 209

Lange,Heiko Pöhlaer SV e.V. Senioren 5 männlich 259 259
Wietzorrek,Peter SV Breitenbrunn e.V. Senioren 5 männlich 255 255

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste 25m Sportpistole Auflage 2024



ESB SSK II Rangliste 1 KW SV Markersbach 2024
17.02.2024     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2024 18:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Krause, Hartmut  Pöhlaer SV e.V. 88 99 100 287

2 33 Taterka, Steffen  SG Aue/Sachsen e.V. 85 95 100 280

3 36 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 72 84 97 253

4 25 Melzer, Heiko  Priv.SG Königswalde e.V. 63 87 96 246

5 35 Stephan, Jens  Pöhlaer SV e.V. 40 67 94 201



ESB SSK II Rangliste 1 KW SV Markersbach 2024
17.02.2024     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2024 18:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Lippold, Gerd  Pöhlaer SV e.V. 70 87 95 252

2 29 Mandt, Andrè  Priv.SG Königswalde e.V. 65 83 93 241

3 15 Heymann, Karl-Heinz  Pöhlaer SV e.V. 56 76 94 226

4 16 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 45 85 95 225



ESB SSK II Rangliste 1 KW SV Markersbach 2024
17.02.2024     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2024 18:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Voigt, Frank  Neudorfer SV e.V. 52 84 93 229



ESB SSK II Rangliste 1 KW SV Markersbach 2024
17.02.2024     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2024 18:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Dräger, Rainer  SG Aue/Sachsen e.V. 91 100 100 291

2 9 Springer, Ludwig  SG Aue/Sachsen e.V. 80 93 100 273

3 30 Schneider, Peter  Pöhlaer SV e.V. 75 90 95 260

4 14 Hönl, Norbert  Pöhlaer SV e.V. 66 85 95 246

5 38 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 45 76 88 209



ESB SSK II Rangliste 1 KW SV Markersbach 2024
17.02.2024     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2024 18:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Lange, Heiko  Pöhlaer SV e.V. 69 90 100 259

2 27 Wietzorrek, Peter  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 73 89 93 255
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